
                                                                   Cube Preisliste                                                                                   

           Woodhoops 
Preise pro Paar zzgl. 19% MwSt.
Paarpreis Buche für Snares ab 10" bis 15" Größe 160,00 € incl. Steuer zzgl. Versand.
Paarpreis Ahorn für Snares ab 10" bis 15" Größe 170,00 € incl. Steuer zzgl. Versand.

Teilung standard 8" 5-Loch, 10" und 12“ 6-Loch, 13“ bis 20" 8-Loch, 22" 10-Loch, Snares 14" 8 oder 10-Loch. 
Bitte gewünschte Teilung angeben.

Druckreifen / Spannreifen
Zoll-Maß 8" 10" 12" 13" 14"

Außendurchmesser       mm 255 302 355 380 402

Innendurchmesser         mm 210 257 310 335 357

Höhe                               mm 28,5 28,5 28,5 28,5 28,5

Wandstärke mm   +/-1,5 mm 20 20 20 20 20

Preis/Stück in Buche 60,00 € 60,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 €

Preis/Stück in Ahorn canad. 65,00 € 65,00 € 68,00 € 68,00 € 70,00 €

Druckreifen / Spannreifen
Zoll-Maß 15" 16" 18" 20" 22"

Außendurchmesser       mm 427 455 505 557 607

Innendurchmesser         mm 382 410 460 512 562

Höhe                               mm 28,5 28,5 28,5 28,5 28,5

Wandstärke mm   +/-1,5 mm 20 20 20 20 20

Preis/Stück in Buche 65,00 € 65,00 € 70,00 € 80,00 € 85,00 €

Preis/Stück in Ahorn canad. 70,00 € 85,00 € 95,00 € 105,00 € 110,00 €

Mindestabnahme: 1 Stück je Größe

Ausführung : gebohrt, oberflächenversiegelt  

Lieferart : DPD unfrei ab 7,90 €

Preise ab Werk zuzüglich 19% Mehrwertsteuer, Porto-und Verpackungskosten 

 



                                                                                  

Teilung standard 8" 5-Loch, 10" und 12“ 6-Loch, 13“ bis 20" 8-Loch, 22" 10-Loch, Snares 14" 8 oder 10-Loch. 
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